
( 管理番号：21-0142 )

謹啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび下記項目につきまして、報告内容を変更させていただきますので、取り

急ぎご案内申し上げます。

誠に勝手ではございますが、何卒ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

■ 変更内容

新

※ノンネアペルト及びトリプトファンの測定中止に伴う代替項目はございません。

■ 変更期日

２０２２（Ｒ４）年４月１日(金)ご依頼分より

項目コード

旧

検査項目名

検査内容変更のお知らせ 2021年12月　C-03

記

７７１ 同左

髄液一般 同左

報告内容

比重

トリプトファン※

パンディ ノンネアペルト※

細胞数 パンディ

比重 細胞数

 1/1


